
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 101 

имени Героя Советского Союза Степана Андреевича Неустроева 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

От  31.08.2022        № 654   

 

 

 

Об утверждении порядка оценки вреда, который может быть причинен 

субъектам персональных данных в МАОУ СОШ № 101 

 

 

В целях реализации пункта 5 части 1 статьи 18.1 Федерального закона 

от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных", приказываю: 

 

            1. Утвердить порядок оценки вреда, который может быть причинен 

субъектам персональных данных, в МАОУ СОШ № 101. 

2. Заместителю директора Тимошенко Е.В., организовать ознакомление 

ответственных за организацию обработки персональных с настоящим 

приказом. 

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 101                                 И.В. Землякова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 
 

Лист ознакомления с приказом № __________ от _____.____________2022 

 

№ 

п/п 
ФИО Должность Дата Подпись 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 
  

 


		2022-11-11T17:01:27+0300
	Землякова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




